
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в 
решение Городского Собрания 
депутатов города Яровое 
Алтайского края от 29.08.2018 
№33 «О присвоении площади 
имени Фомичева А.В.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края от 29.08.2018 № 33 «О присвоении площади имени 
Фомичева А.В.», дополнив пунктом 4 следующего содержания: « 4. Считать 
утратившим силу Постановление Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края от 24.08.2004 № 39».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и 
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по социальным вопросам и молодежной политике.

Заместитель председателя Городского 
Собрания депутатов л

И.А. Мысина


